
ARTICOLE DE PAPETARIE

I.D.: 65933285

Data publicarii 04.02.22 Coduri CPV 30192700-8 30199000-0

Pretul estimativ: 1.202,40 RON - 1.202,40 RON

Descriere: ACE GAMALIE 50GR ECADA 2X2,00=4,00RON;ASCUTITOARE PLASTIC CU CONTAINER SPIN 3X5,30=15,90RON; BANDA ADEZIVA 48/66 DACO TRANSPARENTA 5X6,30=31,50RON;BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75MM 30X10,20=306,00RON;BLOC NOTES ADEZIV 76X76NEON 10X3,20=32,00RON;CORECTOR BANDA DACO CF108 5X6,00=30,00RON;CORECTOR FLUID CU PENSULA DACO 5X2,80=14,00RON;CREION NEGRU CU RADIERA PERLA 5X1,00=5,00RON;FOLIE A4 DACO PLUS SET 100 3X16,50=49,50RON ;HARTIE COPIATOR A4 ULTRA 30X21,50=645,00 RON;MARKER EVIDENTIATOR DACO 10X2,50=25,00RON;PIX AIHAO 801A 10X1,50=15,00RON;PIX DACO BASIC PX250ROSU 5X0,60=3,00RON;RADIERA RP60 5X0,50=2,50RON;SEPARATOARE CARTON 10,5X24CM 3X8,00=24,00RON.
